adnecti possint aliae indulgentiae, 644. — Qui obtinet facultatem benedicendi devotionis objecta, tenetur eam exhibere Ordinario, 642. — Facultatem habens benedicendi objecta devotionis, etiam pro seipso benedicere ea potest, 643. — Rosaria et coronae promiscue accipienda sunt, 644 sq. — Indulgentia crucifixis concessa cadit in solum Christum, 647. — Indulgentia coronae applicata, non filo sed granis est adnexa, 648. — Globuli decem in annulis argenteis vel aureis sculpti nequeunt ditari indulgentiis, 649. — Conditiones ut Christifideles lucrari possint indulgentias objectis pilis adnexas, 650. — Speciale indulatum pro recitantibus in communis rosarium nec non praescriptas preces in usu crucifixi Viae Crucis, 651 sq. — Quando et quomodo cessant indulgentiae piis objectis adnexae, 658 sq. — Epilogus, 670.

Objecta pia in specie. Coronae, rosaria, crucis, crucifixi, parvae statuae, numismata, Agnus Dei, Scapularia, vide haec nomina.

Objectum. Divisio indulgentiae ratione objecti, 61, 2^o.

Oblati, vid. *Tertiarii*.

Oblatio. Formula oblationis quotidiana ad SS. Cor Jesu, 332.

Octava. Indulgentiae in festo et octava Corporis Domini, 284, 1474. — In festo et octava Immaculatae Conceptionis, 1475. — In festo vel octava S. P. Francisci, 434.

October. Indulgentiae pro precibus et piis exercitiis in honorem B. M. V. Rosarii, 411. — In honorem S. P. Francisci, 434.

Officiales Episcoporum an exigere aliquid possint in certiorandis Parochis sive in expediendis litteris pro designatione altaris privilegiati, 1043. — Defectus Officialium in Confraternitatibus an officiat validae erectioni vel indulgentiarum communicationi, 1743, 1747, 1750.

Officiis divinis assistentes in festo et octava Corporis Domini, 284, 1474. — In festo et octava Immaculatae Conceptionis, 1475. — In festo SS. Nominis Jesu, 1476. — In festo Transfigurationis D. N. J. C., 1478. — In festo Visitacionis B. M. V., 1479. — In festo SS. Cordis Jesu, 1480.

Officium. Indulgentiae concessae recitantibus Officium parvum B. M. V., 389. — Officium Defunctorum, 444. — Sacerdotes Tertiarii Franciscales conformare se possunt calendario Ordinis Minorum quoad Officium et Missam, 1547 sq. — Tertiariis laicis liberum est recitare Officium divinum vel Officium parvum B. M. V., 1568. — An ad consequendum privilegium Sabbatinum necessaria sit pro sodalibus Confraternitatis B. M. V. de Monte Carinclo recitatio Officii parvi B. M. V., 1934 sq.

Opera injuncta necessario adimplenda pro consecutione indulgentiarum, 132. — Pro casu impedimenti, 164 sq. — Quoad Surdo-Mutos, 201. — Commutatio tempore Jubilaci, 525 sq.

Opera pia. Pium Opus Terrae Sanctae, 2185 sq. — Propagationis Fidei, 2198 sq. — Sanctae Infantiae, 2246 sq. — Operis expiatorii, 2233 sq.

Opinio quid valet in materia indulgentiarum, 79. — Quoad Jubilaeum, 544.

Oratio mentalis. Indulgentiae ei adnexae, 362. — Quoad Fratres Minores, 1445.

Orationes (preces, jaculatoriae, invocationes, laudes etc.). Ad Deum Trinum et Unum, 244 sq. — Ad Spiritum sanctum, 260 sq., Appendix pag. 1078. — Ad Jesum, 263 sq. — Ad Jesum Infantem, 277 sq. — Ad Jesum in Sacra-

mento altaris, 280 sq. — Ad Jesum crucifixum, 309 sq. — In honorem pretiosissimi Sanguinis D. N. J. C., 323 sq. — Ad sanctissimum Cor Jesu, 326 sq. — Orationes pro determinatis finibus vel subjectis, 338 sq. — Ad Virginem Mariam, 371 sq. — Ad S. Michaëlem Archangelum, 418 sq. — Ad S. Raphaëlem Archangelum, 420. — Ad S. Angelum Custodem, 423. — Ad S. Joseph Sponsum B. M. V., 424 sq. — In honorem S. Joannis Apostoli et Evangelistae, 433. — S. P. Francisci, 434 sq. — S. Antonii Patavini, 437, 2176. — S. Ludovici Episcopi Tolosani, 438. — S. Thomae Aquinatis, 439. — Pro defunctis, 443 sq. — Oratio quotidie recitanda ante imaginem sacrae Familiac, 4878. — Oratio seu formula recitanda a christianis familiis, quae se sacrae Familiae consecrant, 1879. — An per orationes seu preces jam obligatorias satisfieri possit precibus praescriptis pro lucranda indulgentia, 135, 182. — Oratio Superiorum Ordinis Minorum, Appendix pag. 1079.

Oratorium. Visitatio ecclesiae vel publici oratorii, ut conditio ad lucrandas indulgentias, 172. — An pro lucro indulgentiarum publicum censendum sit oratorium in Monasteriis, in Seminariis aut aliis Conventibus canonice erectum, 173 sq. — Ecclesiae et publica oratoria aequiparari solent quoad visitationem, 921. — An oratoria publica nondum benedicta sint capacia indulgentiarum, 922. — Oratoria publica hospitiorum seu residentiarum Missionum Ordinis S. P. Francisci an gaudeant indulgentiis, quae sunt concessae ecclesiis Ordinis, 930 sq. — Conditio ut dicta oratoria indulgentiis Ordinis gaudent, 933 sq. — De erectione Viae Crucis in oratoriis privatis, 1162 sq. — An Guardiani et Praesidentes Conventuum Ordinis Minorum erigere possint stationes Viae Crucis in oratoriis privatis privilegio Missae decoratis, 1478 sq. — Ecclesiae vel oratoria seu capellae publicae Congregationum Tertiariarum Franciscalium an gaudeant indulgentia Portiunculae, 1344, 1619. — Normae pro Tertiariis saecularibus quoad visitationem ecclesiae vel publici oratorii ob lucrandas indulgentias, 1624 sq. — Tertiarii saeculares S. P. Francisci, si habeant in proprietate ecclesiam seu capellam vel oratorium, obtinere facile possunt indulgentiam Portiunculae, 1620 sq. — Jus Episcopi visitandi capellas seu oratoria Confraternitatum, 1740, 1823, 4.

Ordinarius. Licentia Ordinarii loci pro impertienda Benedictione super populum quoad Regulares, 580. — An Sacerdos facultatem habens benedicendi devotionis objecta, debeat eam exhibere Ordinario, 642. — Utrum ecclesiae Regularium devolutae Ordinario gaudeant indulgentiis respectivorum Ordinum, 927. — Licentia Ordinarii pro erigendis novis ecclesiis, Coenobiis vel Collegiis quoad religiosos Ordines, 933. — Designatio altaris privilegiati cleri debet personaliter ab Episcopo, non vero per alios Ordinarios, 1047. — An qui obtinuit privilegium altaris personale, teneatur illud exhibere Ordinario, 1086. — Quid de facultate erigendi stationes Viae Crucis, 1190. — Consensus Ordinarii loci in erectione Viae Crucis, 1191 sq. — In erectione Congregationis Tertiariorum, 1592 sq. — In erectione et aggregatione Confraternitatum, 1713, 2°.

Ordines religiosi seu regulares. Privilegium quorundam Ordinum regularium impertiendi Benedictionem Apostolicam super populum, 577 sq. — Pro Regularibus nulla est necessitas applicandi indulgentiam plenariam in articulo

mortis per formulam, 594. — Religio seu Ordo regularis quinam est, 1269. — Revocatio indulgentiarum Regularibus concessarum, 1270. — Indulgentiae de novo concessae a Summo Pontifice Paulo V, 1271. — Quaenam Instituta comprehenduntur in revocatione et in nova concessione, 1275. — Regulares ad episcopatum assumpti an gaudeant indulgentiis respectivorum Ordinum 1284 sq. — Quid de Religioso extra claustra degente, 1289 sq. — Ordo religiosus a civili potestate suppressus non amittit proprias indulgentias, 1294. — De Monialibus in particulari, 1295 sq.; vid. *Moniales*. — Communicatio privilegiorum et indulgentiarum inter Ordines regulares, 1362 sq. — Ordines Mendicantes quinam sunt, pag. 626 nota. — Jus erigendi Confraternitates apud aliquos Ordines regulares, 1680 sq. — Jus aggregandi nonnullas Sodalitates penes quosdam Superiores Generales Ordinum seu Congregationum, 1699 sq. — Regulae servandae a Superioribus Generalibus Ordinum in erectione Confraternitatum, 1713. — Regulares nequeunt communicare Confraternitatibus indulgentias ipsis Regularibus concessas, 1732 sq.

Ordo SS. Salvatoris a S. Birgitta institutus, 756 sq. — Ordo Canonicorum Regularium SS. Salvatoris Lateranensium quoad facultatem benedicendi coronas S. Birgittae, 758 sq. — Ordo Monialium de Annuntiatione a B. Joanna Valesia institutus, 779.

Ordo Minorum (Seraphicus) S. P. Francisci. Indulgentiae concessae Fratribus et Monialibus Ordinis Minorum, adnexae Stationi SS. Sacramenti, 1396 sq. — Absolutioni generali, 1409 sq. — Coronae Franciscanae septem Gaudiorum, 1711 sq. — Pro celebratione quinquagesimi anni Religionis, 1438 sq. — Benedictio Apostolica et indulgentia plenaria concessa Missionariis Franciscalibus et fidelibus Missionibus interessentibus, 1440. — Concessio specialis pro sacris Missionibus, quae dantur a Franciscalibus in regionibus Gallicae ditioni subjectis, 1441. — Indulgentiae pro Doctrina Christiana, 1442. — Pro spiritualibus exercitiis, 1444. — Pro oratione mentali, 1445. — Pro renovatione religiosae professionis, 1446. — Privilegium pro Religiosis senibus et infirmis, 1447 sq. — Indulgentiae concessae pro Benefactoribus Ordinis Minorum, 1450 sq. — Pro alumnis et benefactoribus Collegiorum Seraphicorum, 1459 sq. — Indulgentia plenaria non adnotata in Summario authentico in festo Immaculatae Conceptionis B. M. V., 1465. — Pro qualibet feria tertia in honorem S. Antonii Patavini, exposito SS. Sacramento, 1467. — In festo S. Agnetis Assisiensis, 1468. — Indulgentia plenaria pro omnibus Christifidelibus ecclesias Ordinis Minorum visitantibus in festis ejusdem Ordinis, 1469. — Indulgentiae pro omnibus Christifidelibus assistentibus divinis Officiis in festo et octava Corporis Christi, 1474. — In festo et octava Immaculatae Conceptionis, 1475. — In festo SS. Nominis Jesu, 1476. — In festo Transfigurationis D. N. I. C., 1478. — In festo Visitationis B. M. V., 1479. — In festo SS. Cordis Jesu, 1480. — Indulgentia plenaria pro variis sacris peregrinationibus, 1481. — Concessiones altaris privilegiati, 1484 sq. — Favores Missionarii Ordinis Minorum concessi, 1493 sq. — Gratiae concessae occasione Capitulorum generalium, 1500. — Summarium Indulgentiarum, quibus gaudet Ordo Seraphicus, a S. Congregatione Indulgentiarum approbatum, 1501. — Communicatio privilegiorum et indulgentiarum indulta per speciales Bullas Ordini Minorum, 1365 sq. — Oratio Superiorum Ordinis Minorum, Appendix pag. 1079.

Indulgentia Portiunculae ad omnes ecclesias Ordinis S. Francisci extensa, 974 sq. — Potestas erigendi stationes Viae Crucis penes Ordinem Minorum, 1174 sq. — Facultas benedicendi crucifixos Viae Crucis Superioribus ejusdem Ordinis competit, 1248 sq. — Facultas adscribendi fideles Societati a Via Crucis perpetua, 1266 f. — Suprema directio Tertiī Ordinis saecularis cuiam competit, 1555. — Archisodalitas S. Mariae Angelorum prope Assisiū, 2042 sq. — Pia Unio Immaculatae Conceptionis de Aracoeli, 2078 sq. — Archiconfraternitatis Chordigerorum, 2149 sq. — Pia Unio S. Antonii Patavini Romae erecta, 2175 sq. — Pium Opus Terrae Sanctae, 2185 sq. **Ordo** (pro ritu sacro). An potestas elargiendi indulgentias sit potestas Ordinis vel jurisdictionis, 80. — Ordo in adimplendis operibus injunctis pro acquirendis indulgentiis, 134. **Osculum** pedis parvae statuae S. Petri, quae a Summo Pontifice fuerit benedicta, 805.

P

Palaestina, vid. *Loca sancta*.

Pange lingua. Indulgentiae recitationi hujus hymni adnexac, 280.

Panis S. Antonii (de Padua), 2179, XI.

Papa (Summus Pontifex) est supremus dispensator thesauri Ecclesiae, 73, 1° — Preces juxta intentionem Summi Pontificis, 129, 198 sq. — Preces pro Summo Pontifice, 339.

Papales sive Apostolicae indulgentiae, 671 sq.

Papalis Benedictio quaenam est, 564. — Benedictio papalis super populum, quae imperit ab ipso Summo Pontifice, 567. — Ex delegatione ab Episcopis et a quibusdam alius Praelatis Pontificalium usum ac territorium separatum habentibus, 569 sq. — A quibusdam Superioribus Ordinum regularium, 577 sq. — A Directoribus Tertiī Ordinis Franciscalis, 582. — A Sacerdotibus particularibus, 583 sq. — Quoad cetera vid. *Benedictio*.

Paramenta in sacrificio Missae pro lucranda indulgentia plenaria altaris privilegiati, 1088 sq.

Parentes vel consanguinei usque ad tertium gradum inclusive, assistentes primae Missae, plenariam indulgentiam, adimpletis conditionibus, consequuntur, 364.

Parochus. Parochis tantum adscriptio familiarum sacrae Familiae commissa est, pag. 926, VII. — Consensus Parochi in erectione Viae Crucis an et quando requiratur, 1191, 1496 sq. — Controversiae inter Parochos et Sodalitia, 1824.

Paroecia seu **Parochia**. Altare privilegiatum ecclesiis parochialibus concessum, 1035 sq. — Utrum in vicinis oppidis erigi possint Confraternitates ejusdem nominis et instituti, si in unoquoque habeatur etiam propria paroecia, 1729. — Associatio universalis sacrae Familiae in paroeciis, 1876 sq. — Quando Tertiarii Franciscales pro lucro indulgentiarum visitare debeant ecclesiam parochiale, 1624 sq.